
UCHWAŁA NR XXXIV/348/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie przejęcia w zarząd drogi powiatowej 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Szemud na wniosek Wójta Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 
1. Rada Gminy Szemud wyraża wolę porozumienia z Powiatem Wejherowskim w zakresie przejęcia 

z dniem 15.04.2013 przez Gminę Szemud w zarząd odcinków dróg powiatowych oznaczonych nr 1403G 
Rumia-Koleczkowo-Kamień (KM 13+645 do KM 14+889) oraz nr 1412G Gdynia-Koleczkowo-Kamień 
(KM 1+285 do KM 5+786) o łącznej długości 5745 m. 

2. Do podpisania porozumienia o którym mowa w ust. 1 regulującego w szczególności wzajemne 
rozliczenia finansowe upoważnia się Wójta Gminy Szemud. 

3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Id: VSEAY-VUICJ-HQKCG-OIFTJ-LLHAR. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/348/2013

Rady Gminy Szemud

z dnia 28 lutego 2013 r.

Obszar objęty opracowaniem zmiany planu. 

Id: VSEAY-VUICJ-HQKCG-OIFTJ-LLHAR. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2Id: VSEAY-VUICJ-HQKCG-OIFTJ-LLHAR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



